
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАВЬЯЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Двадцать четвертой сессии пятого созыва 

 

09.07.2018                                     с.Завьялово                                          № 115  

 

Об избрании Председателя Совета ветеранов Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области 

 

      Заслушав Главу Завьяловского сельсовета М.Д.Потемкину о кандидатуре 

председателя Совета ветеранов Завьяловского сельсовета, Совет депутатов 

пятого созыва Завьяловского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить кандидатуру председателя Совета ветеранов Завьяловского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в лице 

Богачкиной Елены Ивановны. 

2. Освободить Игнатова Александра Васильевича от занимаемой 

должности по состоянию здоровья с передачей полномочий 

избранному председателю Совета ветеранов. 

 

 

 

 

 

Глава Завьяловского сельсовета                                        М.Д.Потемкина 

Тогучинского района Новосибирской области 

 

 

 

Председатель Совета  депутатов                                       Н.А.Шарыкалова 

Завьяловского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 

 

 

 

 


